



Warszawa, dnia 11. 09. 2023 r.

ZP / 28 - 1 / 2023

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecnicze Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w postępowaniu sygn.: **ZP/ 28 /2023** pod nazwą: „**Sukcesywna dostawa artykułów biurowych do Stołecznego Centrum Opiekuńczo- Lecniczego Sp. z o.o.**”

Pytanie 1:

poz. 87 - zszywki - leitz 24/6 Wykonana z metalu nierdzewnego, klejona w bloki po 1000 szt. w opakowaniach po 10 bloków. - proszę o sprecyzowanie czy w opakowaniu pojedynczym ma się łącznie znajdować 1000 szt czy mają być to opakowania zbiorcze 10 małych opakowań po 1000 szt.??

Odpowiedź Zamawiającego: Opakowanie zbiorcze zawierać ma 10 małych opakowań po 1000 szt. zszywek.

Pytanie 2:

poz. 88 - zszywki - leitz 26/6 Wykonana z metalu nierdzewnego, klejona w bloki po 1000 szt. w opakowaniach po 10 bloków. - proszę o sprecyzowanie czy w opakowaniu pojedynczym ma się łącznie znajdować 1000 szt czy mają być to opakowania zbiorcze 10 małych opakowań po 1000 szt.??

Odpowiedź Zamawiającego: Opakowanie zbiorcze zawierać ma 10 małych opakowań po 1000 szt. zszywek.

Zatwierdził Zarząd SCOL Sp. z o.o.

CZŁONEK ZARZĄDU
Zbigniew Trzeciak